ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
СПАС МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
БОЛГАР ШЭИ ЭРЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

БОЛГАРСКИЙ ГОРОДСКОЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 9 « 27 » марта 2023г.

О внесении изменений в Положение о порядке и условиях командирования
муниципальных служащих и работников, замещающих должности, не
являющиеся должностями муниципальной службы Болгарского городского
Исполнительного комитета Спасского муниципального района Республики
Татарстан, утвержденного постановлением Болгарского городского
Исполнительного комитета Спасского муниципального района Республики
Татарстан от 25 сентября 2018 года N 25 «Об утверждении Положения о
порядке и условиях командирования муниципальных служащих и
работников, замещающих должности, не являющиеся должностями
муниципальной службы Болгарского городского Исполнительного комитета
Спасского муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 1 марта 2023 года № 329 «О внесении изменения в пункт 7 Положения об
особенностях направления работников в служебные командировки»,
Болгарский городской Исполнительный комитет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о порядке и условиях командирования
муниципальных служащих и работников, замещающих должности, не
являющиеся должностями муниципальной службы Болгарского городского
Исполнительного комитета Спасского муниципального района Республики
Татарстан, утвержденного постановлением Болгарского городского
Исполнительного комитета Спасского муниципального района Республики
Татарстан от 25 сентября 2018 года № 25 «Об утверждении Положения о
порядке и условиях командирования муниципальных служащих и
работников, замещающих должности, не являющиеся должностями
муниципальной службы Болгарского городского Исполнительного комитета
Спасского муниципального района Республики Татарстан»» следующие
изменения

1.1. В абзаце третьем пункта 6 слова «квитанцией (талоном) либо иным

документом, подтверждающим заключение договора на оказание
гостиничных услуг по месту командирования» заменить словами
« договором, кассовым чеком или документом, оформленным на бланке
строгой отчетности, подтверждающим предоставление гостиничных услуг
по месту командирования» и содержащим сведения, предусмотренные
Правилами предоставления гостиничных услуг в Российской федерации от
18 ноября 2020 № 1853 «Об утверждении Правил предоставления
гостиничных услуг в Российской Федерации»
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

правовой информации http://pravo.tatarstan.ru, на официальном сайте
Спасского муниципального района http ://www.spasskiу .tatarstan.ru.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой

?  .'V Л b  И  о

Руководитель Болгарского городского
Исполнительного комитета и а г  и н и п л

\ \ t ° \  комитет
I \  ы  и  , А.В. Костина

http://pravo.tatarstan.ru
http://www.spasski%d1%83.tatarstan.ru